
Zarządzenie nr 14/2024 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 11.07.2024r.  

 

w sprawie zmiany„Regulaminu określającego możliwości i zasady kierowania 
bezrobotnych i innych uprawnionych osób na szkolenia” wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 20/2014 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju  
z dnia 28.07.2014 r.zmienionego Zarządzeniem nr 20/2016 Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 29.06.2016 r. 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju, §16 ust. 1 

pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju   

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Dokonać zmiany„Regulaminu określającego możliwości i zasady kierowania bezrobotnych  

i innych uprawnionych osób na szkolenia” wprowadzonego Zarządzeniem nr 20/2014 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 28.07.2014 r. zmienionego 

Zarządzeniem nr 20/2016 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 

29.06.2016 r.w ten sposób że: 

 

1. Nadaje się nowe brzmienie § 24: 

 
1. Kwalifikacja kandydatów na szkolenie prowadzona jest w szczególności na podstawie 

wymagań określonych przez urząd w planie szkoleń oraz  w rozdziale II § 4  
i wskazanych przez instytucję szkoleniową. 

2. Z uwagi na specyfikę szkolenia oraz możliwość otrzymania dodatkowych środków 
finansowych urząd może przyjąć  inne kryteria kwalifikacyjne. 

 
2. Zmienia się załącznik  nr 2 w „Regulaminie określającym możliwości i zasady kierowania 

bezrobotnych i innych uprawnionych osób na szkolenia” stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Wszystkie inne zapisy w/w Regulaminu pozostają bez zmian.  

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Usług Rynku Pracy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                                                                                                                                

 

                         Z-CA DYREKTORA  
           POWIATOWEGO URZĘDU PRACY 

  W JASTRZĘBIU-ZDROJU 
 

 EWA JANULEK 

 


